ПРИКАЗ № 019/20
«12» мая 2020 г.

Об установлении стоимости платных образовательных
услуг за счет средств физических и (или) юридических
лиц для обучающихся, поступивших в 2020/21 учебном
году

В соответствии со ст. 30, 53 и 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с калькуляцией затрат на оказание платных
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для обучающихся, поступивших в 2020/21 учебном году, стоимость платных
образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц по образовательным
программам среднего профессионального образования в следующих размерах:

№ Код
Наименование
направления

(специальности)
Квалификаци

я
Форма

обучения
Срок

обучения

Стоимость
обучения

за учебный год,
тыс. руб.

1. 07.02.01 Архитектура Архитектор Очная 3 года 10
месяцев 220

2. 39.02.01 Социальная работа
Специалист по

социальной
работе

Очная 2 года 10
месяцев 210

3. 42.02.01 Реклама Специалист по
рекламе Очная 3 года 10

месяцев 210

4. 54.02.01 Дизайн (по
отраслям)

Дизайнер,
преподаватель Очная 3 года 10

месяцев 220

5. 54.02.08 Техника и искусство
фотографии Фототехник Очная 2 года 10

месяцев 220

6. 44.02.02 Преподавание в
начальных классах

Учитель
начальных

классов
Очная 3 года 10

месяцев 220

7. 42.02.02 Издательское дело
Специалист

издательского
дела

Очная 2 года 10
месяцев 210

8. 44.02.02 Преподавание в
начальных классах

Учитель
начальных
классов*

Очная 3 года 10
месяцев 250

9. 42.02.01 Реклама Специалист по
рекламе* Очная 3 года 10

месяцев 250

* - Китайский колледж

Ректор, д-р юрид. наук, проф. М.В. Волынкина